



Rawicz dnia 28.10.2022r.

NLO-3820-13/TP/22

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **„Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający w Części 14 w pozycji 1 dopuści zestaw w rozmiarach 7, 8, 9 mm (zestaw do metody Griggsa występuje wyłącznie w powyższych rozmiarach wyrażonych w **mm** tj. średnica wewnętrzna rurki tracheostomijnej); zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w Części 14 wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 3 (z racji na zakończonej produkcję dotychczas oferowanego zestawu).

**Odpowiedź: Proszę zamieścić informację o zakończeniu produkcji i ostatnią cenę.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający w Części 14 w pozycji 4 dopuści zestaw do punkcji opłucnej z drenem opłucnowym 12FR/28,5 cm; zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający w Części 14 w pozycji 4 dopuści zestaw do punkcji i drenażu jamy opłucnowej i otrzewnej **metodą Seldingera** o składzie: bezpieczna igła Veressa ograniczająca ryzyko omyłkowego nakłucia płuca (poprzez sygnalizację za pomocą zielonego wskaźnika momentu wejścia do jamy opłucnej/otrzewnej) i pozwalającej na wprowadzenie prowadnicy Seldingera; przezskórny cewnik prosty 9CH lub 12CH (do wyboru) z poliuretanu, widoczny w RTG, z możliwością utrzymania w pacjencie do 29 dni, zakończony układem z automatycznymi zastawkami jednokierunkowymi i posiadający możliwość przełączenia w tryb drenażu z pominięciem zastawek (możliwość drenażu grawitacyjnego, drenażu z podłączeniem mieszków niskociśnieniowych etc.); prowadnica Seldingera pozwalająca na precyzyjną kontrolę przy pozycjonowaniu cewnika; strzykawka luer lock 30 ml, worek do drenażu 2000 ml

z kranikiem spustowym i zaworem odpowietrzającym; skalpel; łącznik do systemu drenażowego, linia do przedłużenia cewnika o długości 50 cm (montowana pomiędzy układem zastawek, a cewnikiem);

zacisk nożyczkowy; mocowanie cewnika do skóry pacjenta (do przysycia). Zestaw jednorazowy, sterylny, zapakowany na tacce (blister).

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający w Części 14 w pozycji 4 dopuści zestaw do punkcji i drenażu jamy opłucnowej i otrzewnej o składzie: bezpieczna igła Veressa ograniczająca ryzyko omyłkowego nakłucia płuca (poprzez sygnalizację za pomocą zielonego wskaźnika momentu wejścia do jamy opłucnej/otrzewnej); przezskórny cewnik prosty 9CH lub 12CH (do wyboru) z poliuretanu, widoczny w RTG, z możliwością utrzymania w pacjencie do 29 dni, zakończony układem z automatycznymi zastawkami jednokierunkowymi i posiadający możliwość przełączenia w tryb drenażu z pominięciem zastawek (możliwość drenażu grawitacyjnego, drenażu z podłączeniem mieszków niskociśnieniowych etc.); strzykawka luer lock 30 ml, worek do drenażu 2000 ml z kranikiem spustowym i zaworem odpowietrzającym; skalpel; łącznik do systemu drenażowego. Zestaw jednorazowy, sterylny, zapakowany na tacce (blister).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 14 w pozycji 2** zgodzi się na odstępnie od wymogu dostarczenia próbki produktu? Opisana linia do podgrzewacza HOTLINE jest znana i stosowana przez Zamawiającego z urządzeniami w jego posiadaniu.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 7**

Część 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku, wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 8**

Część 1, poz.2

Czy zamawiający dopuszcza/wymaga jednorazowej gąbki, nasączonej żelem myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, hipoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i kilkakrotnie ścisnąć, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, bez konieczności spłukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, 24 szt. w opakowaniu, wymiary 12x20cm, 100% poliester, bez sztucznych konserwantów?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 9**

Część 1, poz. 1-2

Czy zamawiający wydzielili poz. 1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 10**

Część 6, poz. 8

Czy zamawiający wydzielili poz. 8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 11**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.



**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 12**

PAKIET 20

Z uwagi na różnorodność produktów w Pakiecie nr 20 prosimy o wydzielenie poz. 7 do osobnego pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Dodatkowo chcielibyśmy nadmienić, iż zamawiający ma możliwość wydzielenia pozycji do osobnego Pakietu, gdyż nie jest to postępowanie powyżej progu unijnego oraz nie spełnia przesłanek do zastosowania art 25 ustęp 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U.z 2019 r. poz 2019).

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.**

**Pytanie nr 13**

PAKIET 20 Poz. 7

Prosimy o podanie z jakim urządzeniem mają współpracować kocy?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż opisany produkt w pakiecie 20 poz. 7 w SWZ, to zwykły koc włókninowy.**

**Pytanie nr 14**

PAKIET 20 Poz. 7

Prosimy o dopuszczenie koców o następujących parametrach:

- zapewniają równomierny przepływ powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta
- wykonane z miękkiej tkaniny
- strona pacjenta - kolor biały, zewnętrzna - żółty
- unikalny mikroporowaty materiał koców od strony pacjenta zapewnia optymalne przenikanie powietrza
- mocny materiał dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen)
- odporne na płyny
- brak zawartości lateksu
- przezierny dla promieni RTG
- uniwersalny port węża dostosowany do współpracy z większością popularnych ogrzewaczy

konwekcyjnych Cocon, WarmTouch, Bair Hugger, Mistral-Air, Equator, (system mocowania za pomocą na velcro)

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zwykłego koca włókninowego.**

**Pytanie nr 15**

PAKIET 20 Poz. 7

Prosimy o dopuszczenie następujących rodzajów koców:

- na całe ciało dla pacjenta dorosłego (195 x 100 cm)

lub

-na całe ciało dla pacjenta dorosłego, wielodostępowy (195 x 100 cm)

**Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zwykłego koca włókninowego.**

**Pytanie nr 16**

**Część 1, poz.1**

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o następującym opisie:

- wykonany z wytrzymałej, przezroczystej folii LDPE w kolorze niebieskim lub czerwonym, umożliwiającej obserwację wydzieliny
- szeroki wlot worka zabezpieczony polipropylenowym kołnierzem
- obręcz kołnierza w kształcie koła zapewnia pewny chwyt, ułatwia manewrowanie workiem zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia treścią
- kołnierz wyposażony w specjalne nacięcia umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną utylizację treści wymiotnej - „skręć i zaczerp”
- pojemność całkowita worka: 2000 ml

- dokładna skala pomiarowa (od 10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu
- kierunek odczytu skali dla małych objętości oznaczony grotem
- nazwa wyrobu, nazwa producenta oraz obrazkowa instrukcja użycia nadrukowane bezpośrednio na worku
- nie zawiera lateksu
- nie zawiera ftalanów
- jednorazowego użytku
- niesterylny
- okres trwałości: 5 lat?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

#### **Pytanie nr 17**

##### **Część 1, poz.1**

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o następującym opisie:

- worek wykonany z wytrzymałego LDPE
- dokładna skala pomiarowa (do 100ml co 10ml i od 100ml do 1000ml co 50 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu
- pojemność całkowita worka: 1000ml
- worek wykonany z przezroczystego materiału, co umożliwi obserwację wydzieliny
- wyposażony w wyprofilowany kołnierz oraz zastawkę antyzwrotną
- wyprofilowany kołnierz (tekturowy uchwyt) w kształcie maski z wycięciem umożliwia zamknięcie worka, a dzięki zastawce antyzwrotnej nie ma możliwości wydostawania się zapachu i treści na zewnątrz
- instrukcja użycia w języku polskim nadrukowana na opakowaniu
- jednorazowego użytku
- wyrób klasy I niesterylnej
- nie zawiera lateksu?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

#### **Pytanie nr 18**

##### **Część 1, poz.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowej myjki do mycia ciała noworodków nasączoną środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5 z dodatkiem aloesu, wykonaną w całości z poliestru o gramaturze 400g/m<sup>2</sup>, rozmiar 12cm x 10cm. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty), Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli, produkt pozbawiony lateksu?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

#### **Pytanie nr 19**

##### **Część 1, poz.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'6szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak**

#### **Pytanie nr 20**

##### **Część 1, poz.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'40szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak**



**Pytanie nr 21****Część 1, poz.3-4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 22****Część 4, poz.2**

Czy Zamawiający dopuści papier EKG AsCard B5 o wymiarach 60x25?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 23****Część 4, poz.6**

Czy Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych, gwarantujących najwyższą jakość wydruku?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 24****Część 4, poz.10**

Prosimy o doprecyzowanie, jakiej pojemności oczekuje Zamawiający?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 250ml.**

**Pytanie nr 25****Część 4, poz.11**

Czy Zamawiający oczekuje aby chirurgiczny marker skórny był przeznaczony do kontaktu z naruszoną skórą (klasa IIa reguła 4) – przeznaczony do wyznaczania linii/obszarów nacięć chirurgicznych w obrębie powierzchni skóry pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu w klasie IIa, uniemożliwia jakikolwiek jego kontakt z naruszoną skórą, co znaczenie ogranicza możliwości jego zastosowania w polu operacyjnym. Marker niższej klasy (klasa I sterylna), nie może mieć jakiegokolwiek kontaktu z raną operacyjną.

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 26****Część 4, poz.11**

Czy Zamawiający dopuści chirurgiczny marker skórny jednostronny?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 27****Część 17, poz.1**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 28****Część 17, poz.2**

Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przezroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem

zawartości i filtrem węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 29**

**Część 20, poz.1-2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 30**

**Część 20, poz.3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 31**

**Część 20, poz.4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'5 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 32**

**Część 20, poz.5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 33**

**Część 20, poz.6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu dwuwarstwowego?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 34**

**Część 20, poz.6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w zwoju 50m z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 35**

**Część 20, poz.6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w zwoju 40m z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 36**

**Część 20, poz.7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koca ogrzewającego jednorazowego użytku, którego warstwy zewnętrzne wykonane są z włókniny polipropylenowej 25 g/m<sup>2</sup> w kolorach zielonym i niebieskim, a warstwa wewnętrzna z poliestru (80g/m<sup>2</sup>), z przeszytiami na całej powierzchni, zapobiegającymi przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw, ze szwami ultradźwiękowymi, niepalny, bez lateksu, w rozmiarze 110 x 210 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**



**Pytanie nr 37****Część 20, poz.7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie 38 –****dot. załącznika nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy - część 18**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie z jakim modelem wstrzykiwacza ma być kompatybilny opisany w części nr 18 zestaw do podawania kontrastu.

**Odpowiedź: Zestaw ma być kompatybilny z modelem OptiVantage 848047-b prod. Liebel-Flarsheim. Zamawiający, ze względu na warunki utrzymania gwarancji strzykawki Optivantage wymaga, aby oferowane wkłady były w pełni kompatybilne ze wstrzykiwaczem kontrastu oraz potwierdzone oświadczeniem producenta wstrzykiwacza.**

**Pytanie nr 39**

**Część nr 2, pozycja nr 1** – Czy zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o parametrach:

- Wymiennik ciepła i wilgoci: celulozowy
- Przestrzeń martwa: 16ml
- Waga: 9g
- Objętość oddechowa: 200-1000ml
- Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500
- Oporność: 0,5 hPa przy 30 l/min
- Złącza: 15F
- Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczką
- Port tlenowy: tak
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 40**

**Część nr 2, pozycja nr 2** – Czy zamawiający dopuści maski bez dodatkowego pierścienia mocującego, ale o kształcie i konstrukcji zapewniającej pewny i stabilny chwyt?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 41**

**Część nr 2, pozycja nr 2** – Czy zamawiający dopuści maski z łącznikiem 15F dla rozmiaru 2, 3 oraz 22F dla rozmiaru 4, 5?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 42**







**Część nr 2, pozycja nr 5** – Czy zamawiający dopuści osłonę oka gotową do użycia całkowicie szczelną i bardzo lekką komorę wilgotną zapewniającą pożądaną wilgotność rogówki. Idealna do stabilizacji w przypadku operacji opadania lub zwiotczenia powiek, leczeniu niedomykalności powiek, w celu ochrony pooperacyjnej w pełnym zakresie chirurgii oka. Hipoalergiczna warstwa samoprzylepna (mocująca) odpowiada wymogom delikatnej i wrażliwej skóry. Produkt sterylny, jednorazowego użytku. Posiada certyfikat CE. Produkcja – Włochy, dostępne rozmiary 9,5x6,5cm oraz 11,3x8 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 43**

**Część nr 12, pozycja nr 1** – Czy zamawiający dopuści rurki tracheostomijne typu KAN wykonane z termoplastycznego PVC, których jedną z największych zalet jest wielorazowa kaniula wewnętrzna, którą można czyścić bez konieczności wyjmowania rurki głównej; posiadające kaniule wewnętrzne idealnie dopasowane do rurki, wyposażone w miękkie sztyld

z zaczepem przegubowym, bagnetowe złącza, barwny kod rozmiarów oraz możliwość mycia i dezynfekcji rurki i kaniul, posiadające prowadnicę z oliwką, rurki bez lateksu, bez ftalanów, jałowe, zawierające w zestawie: rurka tracheostomijna KAN bez mankietu, prowadnica, 1 kaniula wewnętrzna z łącznikiem 15 mm, 2 kaniule wewnętrzne z kołnierzem, miękka opaska mocująca, łącznik 15 mm, nasadka łącząca, korek dekaniulacyjny, nasadka kosmetyczna, dostępne w rozmiarach wskazanych poniżej:

rozmiar I.D. [mm]	kolor	Ø zewn. rurki O.D. [mm]	Ø wewn. kaniuli I.D. [mm]	długość L [mm]	Ø wewn. rurki I.D. [mm]
5,0		9,1	5,0	62	6,5
6,0		10,2	6,0	70	7,5
7,0		11,2	7,0	72	8,5
8,0		12,2	8,0	80	9,5
9,0		13,1	9,0	82	10,5
10,0		14,3	10,0	84	11,5

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

#### Pytanie nr 44

**Część nr 12, pozycja nr 2** – Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 40ml
- Waga: 30g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

#### Pytanie nr 45

**Część nr 12, pozycja nr 3** – Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 12ml
- Waga: 15g
- Objętość oddechowa: 150-300ml
- Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500
- Oporność: 1,2hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

#### Pytanie nr 46

**Część nr 12, pozycja nr 7** – Czy zamawiający dopuści rurki intubacyjne z potrójnym oznaczeniem głębokości intubacji?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**



**Pytanie nr 47**

**Część nr 12, pozycja nr 9** – Czy zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania bez rozmiaru CH10?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 48**

**Część nr 12, pozycja nr 9** – Czy zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o długości 60cm (dla rurek intubacyjnych) oraz długości 30cm (dla rurek tracheostomijnych)?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 49**

**Część nr 12, pozycja nr 9** – Czy zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o długości 60cm (dla rurek intubacyjnych) oraz długości 33cm (dla rurek tracheostomijnych)?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 50**

**Część nr 12, pozycja nr 9** – Czy zamawiający dopuści martwą przestrzeń dołączoną osobno?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 51**

**Część nr 12, pozycja nr 10** – Czy zamawiający dopuści nebulizator z drenem o długości 210cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 52**

**Część nr 17, pozycja nr 1** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego systemu do zbiórki stolca o następujących parametrach i składzie:

- rękaw silikonowy o długości 120cm ze znacznikami głębokości zakończony balonikiem retencyjnym w innym kolorze niż rękaw
- 2 porty na rękawie - jeden port do przepłukiwania oznaczony symbolem "IRRIG", drugi port do napełniania balonika uszczelniającego oznaczony symbolem "45ml", obydwie z zastawką jednokierunkową
- 3 worki wymienne o pojemności 1500ml (skalowane co 100ml) z filtrem węglowym neutralizującym zapach
- 2 regulowane paski rzepowe umożliwiające zamocowanie do ramy łóżka
- zestaw wprowadzający
- Podkład 80cm x 60cm, para rękawic, strzykawka 60ml?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 53**

**Część nr 17, pozycja nr 2** – Czy Zamawiający dopuści worki o pojemności 1500ml (skalowane co 100ml, numerycznie co 500ml), posiadające jedną ściankę nieprzezroczystą (białą), a drugą przezroczystą umożliwiającą podgląd, worki wyposażone w filtr węglowy, mikrobiologicznie czyste, pakowane po 10 sztuk, kompatybilne z systemem z poz. 1?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 54**

**Część nr 20, pozycja nr 5** – Czy zamawiający dopuści opakowanie a'50 sztuk?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 55**

**Część nr 20, pozycja nr 6** – Czy zamawiający dopuści prześcieradła składające się z dwóch warstw?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 56**

**Część nr 20, pozycja nr 6** – Czy zamawiający dopuści prześcieradła o długości 50m, z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 57**

**Część nr 20, pozycja nr 7** – Czy zamawiający dopuści koc jednorazowego użytku, ogrzewający dla pacjenta, niepylący, niepalny, o wymiarach min.110 x 210 cm, składający się z 3 warstw, 2 zewnętrzne warstwy z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 22g/m<sup>2</sup>, jedna warstwa wewnętrzna z włókniny poliestrowej o gramaturze min. 60g/m<sup>2</sup>, koc w kolorze niebiesko-granatowym, szyty ultradźwiękowo, z przeszyciami na całej powierzchni zapobiegającymi przesuwaniu się warstw, wolne od ftalanów oraz lateksu – potwierdzone

w karcie katalogowej, na etykiecie data produkcji, seria, data ważności i nr REF, pakowane pojedynczo w opakowanie foliowe z nadrukowaną etykietą?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 58**

**Pakiet 18**

Jaki model strzykawki automatycznej posiada Zamawiający?

**Odpowiedź: Model OptiVantage 848047-b, prod. Liebel-Flarsheim. Zamawiający, ze względu na warunki utrzymania gwarancji strzykawki Optivantage wymaga, aby ofertowane wkłady były w pełni kompatybilne ze wstrzykiwaczem kontrastu oraz potwierdzone oświadczeniem producenta wstrzykiwacza?**

**Pytanie nr 59**

**Pakiet 18**

Czy zamawiający dopuści do postępowania zestaw do podawania kontrastu zawierający wkład 2x200ml, łącznik Y z podwójnym zaworem zwrotnym i 2x złącze napełniania typu J? (ostrze spike oraz napełniacz typu J są stosowane zamiennie)

**Odpowiedź: Zestaw ma być kompatybilny z modelem OptiVantage 848047-b.**

**Pytanie nr 60**

Pakiet nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o długości 1250mm?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 61**

Pakiet nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy wykonany z PCW o twardości ok. 76° ShA

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgłębnika silikonowanego.**

**Pytanie nr 62**

Prosimy o informację na jakim typie pomp Alaris pracuje szpital.

**Odpowiedź: Zamawiający posiada pompy objętościowe firmy Becton Dickinson, model pompy Alaris GW.**

Dział Logistyki  
Starszy Inspektor  
Agata Babela